به : جلسه اظهارات منوچهر اسحاقی در دادگاه استکھلم امیرجوهری لنگرودی

راست به چپ: منوچهر اسحاقی- داداش ها محسن و مهدی و داداش کوچولو مجید و دایی اعدام شده
آنان جعفر هوشمند است . این عکس به گمانم رامسر خواهد بود....

به ویرانی این اوضاع، هستم مطمئن، زانو و / که بنیان جفا و جور، بی بنیاد می‌گردد !

امروز چهارشنبه ام تاریخ ۲۴ آذر ۱۴۰۰ برابر ۱۵ دسامبر ۲۰۲۱ را در خلوت
گوشی ام ، پای کلاب در پنجاه و دومین جلسه ی دادگاه حمید نوری، با نجوهای
راستی آزمایی منوچهر اسحاقی کودک سر باز دیروزی که در ۳ ساله گی به جرم
مجاهد قلمداد شدن، دزدیده شد و به زندان اوین برده شد و به ده سال محکومش
کردند . سر کردم !